
PROJEKT 
(J"h'i ' ..... ,,_~c 

""p,~-;:~ ~ UCHWAŁA NR ...... ..... . ..... .... .. . 
I 'I' II r 

Biuro p,)O ___ RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE 

~----~- z dnia ............ , ...... .. ....... 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Dostarczania Wody i Odprowadzania 
. Ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, z późno zm. I») Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje : 

§ l. W uchwale Nr XXIX/365/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2012 r. 
sprawie Regulaminu Dostarczania Wody i Odprowadzania Ścieków na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj . Opolskiego z 2013 r. poz. 4, z późno zm.2»), wpro.wadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 I ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Wzór wniosku o ustalenie warunków przyłączenia do sieci wodociągowej i/łub 

kanalizacyjnej Przedsiębiorstwo udostępnia w swojej siedzibie i zamieszcza na swojej 
stronie internetowej. "; 

2) w § 12 w usl. 2 uchyla się pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

I) Zmiany tekstu jednolitego wymien ionej ustawy zostały opubl ikowane w Dz.U. z 20 17 r. poz. 1566. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj . Opolskiego 

. z 2014 poz. 1696. 

Niniejszy dokument me budzi 
zastrzeteń po względem 
formalno-pr. ym. 

r:>' . , : .. :R!'~~,,~!NY 
/ l O) 1 -li J , [ ......... , S., , <7,(\ ul----

/ V\ f ąc . fYJ1f! 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwalę w sprawie 
Regulaminu Dostarczania Wody i Odprowadzania Ścieków na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 

W związku z pismem z dnia 12 października 2017 r. sygn. akt PR Pa 13 .20 17 Prokuratora 

Prokuratury Rejonowej w Kędzierzynie Koźlu, wnoszącego o zmianę uchwały 

nr XXIX/365/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2012. r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle, 

w zakresie usunięcia zapisu nakładającego obowiązek poniesienia opłaty przyłączeniowej 
nakładanej bez upoważnienia ustawowego, który narusza bezpośrednio art. 7 art. 84 i art. 94 

Konstytucji RP oraz po przeprowadzeniu analizy obowiązującego regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle, konieczne 

jest dostosowanie treści przedmiotowego aktu prawa miejscowego do obowiązujących 

przepisów ustawowych. 

Powyższe zmiany zaopiniowane zostały pozytywnie przez Spółki PCC Energetyka 
Blachownia oraz Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Kędzierzynie-Koźlu, 

które na podstawie zapisów ww. Regulaminu prowadzą działalność w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 


